Ideal L

fir alle Pendler. @
n o

Montag - Freitag Samstag Sonntag Infos

Saarbriicken Hbf | ab 06:50 13:20 15:20 16:20 17:20 18200 [20:20 ZUum Fahrplan
Zug aus Richtung Saarlouis | an |06:10 1016 12:16 | 1316 1416 15:43 16:43 1743 19:31 08:31110:31|12:31|14:3116:31118:32|20:31) | 14:3118:31
Zug in Saarbriicken ab 06:19 10:01/12:01 13:01 14:01 15:31 16:31 17:31 19:31 08:31/10:3112:31 | 14:31| 16:31  18:31|20:31 | 14:31  18:31
Zug aus Saarbriicken an|06:26 101312131313 1413 1542 |16:42 17:42 19:42 08:42/10:42/12:42|14:42|16:42 18:42\20:42 | 14:42|18:42) [AELLIEIE UL LR CR PRV
VéIklingen Bahnhof abl06:30] 1 [10181218]1318| | [1418] | [15:48] | [16:48] 1 |17:48] 1 [19:48 | |(08:4810:48(12:48 14:48|16:48]18:48/20:48| |14:48 13:48 | |l I RE Il
Hostenbach Sitters 06:35/07:0510:2312:2313:23|13:35 | 14:23 | 15:35 | 15:53 16:35 16:53| 17:35 | 17:53 | 18:3519:5320:35 108:53/10:53 12:53 | 14:53 | 16:53|18:53 20:53| 14:5318:53 Z?'BYogmehra'f 3_°hM'(;‘“te” erlflord?m'
Hostenbach ProvinzialstraRe 06:36/07:06/10:24|12:2413:24|13:36 14:24|15:36 15:54 | 16:36 | 16:54  17:36 | 17:54 18:36|19:54 120:36| 08:54/10:54 12:54 | 14:54 | 16:54 |18:54 20:54 |14:5418:54 igg;gef;Eigr’]esc?]'liStsfaar:f’titieti'nagten
Schaffhausen Kirchstrae 06:37/07:06/10:25|12:25/13:25/13:36|14:25|15:36 | 15:5516:36 | 16:55 | 17:36 | 17:55 |18:3619:5520:36/| |08:54/10:54 112:54 | 14:54|16:54 |18:5420:54/ |14:54 18:54 keine Angaben zu Sonderverkehrstagen
Schaffhausen SengsterstraRe 06:38/07:07|10:26 12:26  13:26| 13:37 | 14:26 1537 15:56  16:37|16:56 | 7:37 | 17:56 18:3719:56| 20:37) 08:5510:55 1255 14:5516:55 | 18:55|20:55 1455 18:55 | | RN ity NSNS apap R e
Schaffhausen Kreuzgarten 06:39 07:08/10:27 12:27 1327 13:38 | 14:27 15:38 | 1557 16:38  16:57 17:38 17:57 18:38|19:57 20:38) 08:5610:5612:56  14:56 | 16:56 18:56/20:56 | 14:56|18:56| | RSrSaa smmseers -a e suiypie NS g o8
Schaffhausen Rothenberg 06:40/07:09/10:28 12:28 13:28|13:39|14:28|15:39|15:58 16:3916:58 | 17:39 | 17:58 | 18:39|19:58 |20:39/ |08:57|10:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 | 20:57| |14:57 | 18:57 bei lhrem Verkehrsunternehmen. Trotz
Werbeln Bahnhof 06:42/07:10/10:30/12:30|13:30|13:4014:30|15:40 16:00| 16:40  17:00| 17:4018:00/18:40 20:00120:40| |08:58/10:5812:58|14:5816:5818:58 |20:58| 14:58|18:58| | etelr ile =T e o e e e Ao ST A e
Werbeln Dorfkreuz 06:43| 07:11|10:31|12:31| 13:31|13:41] 14:31|15:41|16:01 | 16:41| 17:01| 17:41|18:01|18:41|20:01/ 20:41/ 08:59|10:5912:59|14:59/16:59|18:5920:59| | 14:59 18:59 wegen der Fulle der zu verarbeitenden
Differten Werbelner StraRe 06:44/07:12|10:32/12:32/13:32|13:42 | 14:32|15:42 | 16:02|16:42 | 17:02 | 17:42 | 18:02|18:42 20:02/20:42| 09:00/11:00|13:0015:00/ 17:0019:00/ 21:00/ 15:0019:00| DI gRallel R S e AL R
Differten Ortsmitte 06:45/07:1310:33|12:3313:33|13:43 | 14:33|15:43 | 16:03|16:43  17:03 | 17:43 |18:03|18:43 20:0320:43| | 09:01| 11:01 |13:01|15:01| 17:01 | 19:01 21:01 | | 15:01|19:01
Differten Tripser 06:4607:1410:3412:34 13:34|13:44 14:3415:44 16:04 16:44 17:04 | 17:44 18:04|18:4420:04120:44/ 09:02 11:02 113:02|15:02 17:02|19:02|21:02| [15:02/19:02] PNLLCUE LN T EIRFE
Differten FriedrichweilerstraBe | {o7a5) | | 1| 1 |1345 1 (1545 | [16:45) | |17:45) | |18:45| | 20:45109:03 11:03 13:03 15:03|17:0319:03|21:03| 15:03(19:03| PRGELCANCIENEI NSRRI Rel Ly
Differten Uberherrner StraRe 06:47 | 110:3512:35/1335| | 114:35 | [16:05 | |17:05 1 11805 1 20:05 | | 0 | 0 10 0] Samstag, gilt der Samstagsfahrplan, fal-
Friedrichweiler GH Warndtwald |l 1| 0 | 1 1347) 1 1547 | [6a7] | |17:47] 1 18:47] | |20:47)09:05 11:05|13:05|15:05]17:05 19:05|21:05| [15:05/19:05) ekt A C
Friedrichweiler ForsthausstraRe ol 1| 1|1 1348 1 1548 1 l1648) 1 1748 1 [18:48] 1 120:48(09:06 T1:06 |13:06 15:061 17:06 19:06|21:06| 15:06/19:06| [ RNRcitikium N

o . ten, die bis 16:00 Uhr beginnen, komplett
Fredrichweiler Dornhecke 1070 1139|1549 1 16d9| 1 (1749 1 1849| 120491 (09:07) 07 1307  15:07| 1707 19:07 2107 15:07) 19:07 - |eieenmpatvesy S eleipuvurfis i
Fredrichweler Forsthaus | (0720 1 | 1 | | |1350] | 1550/ | 1650 | |I:50 | 1850 | 20:50 09:08 1108 |1308/1508/1708/19:08 2108 15:0819:08 NSNS SN SRS SN, C Y]
Uberherrn Linslerhof | Joz22| 1 [ r | (3s2) 1 [iss2| 1 es2) 1 [ms2| 1 [18:52] 1 [20:52)(09:10] 1140 [13:10{15:10 | 17:10 [19:10 | 21:10] [15:10 [19:10 | S RSy A
gberherm Wendeplatz | |07:24] | I I [1354) | [15:54 | [16:54 | [17:54| | |1854| 1 |20:54|/09:12| 11:12 |13:12 {15:12 | 17:12 {19:12 | 21:12 | | 15:12 {19:12 In der Nacht vom 31.12. auf den 1.1. entfal-
Uberherrn Otto-Hahn-StraRe | lo724) 1| 1| 1 1354 1 (1554 1 [16:54) 1 (1754 | [18:54) 1 [20:54)(09:92] 112 | 13412 | 1542 | 1712 | 19:12 | 2112 | 1512 1912 | NIRRT e e tRTTer
Uberherrn SchillerstraRe | 07:25 | [ I [13:55) | [15:55) I [16:55 | [17:55| 1 [18:55| 1 |20:55|09:13| 11:13 [13:13 [15:13 | 17:13 [19:13 | 21:13 | | 15:13 | 19:13 0:59 Uhr beginnen, komplett.
Uberherm Albrecht-Direr-StraBe | lo726] 1| 1| 1 11356 | 11556 | |16:56) | (17:56] | [18:56) | 120:56|(09:14| 11:14 |13:14 | 1514 | 17:14 119:14 | 21:14 || 15:14 | 19:14
Uberherrn Schallerweg L lo727) 11 | 1 1357 1 1557 1 1657 | 1757 1 1857 1 |20557//09:15) 1145 |13:15 | 15:15 | 17:15 |19:15| 2115 || 15:15 | 19:15
Uberherr AlleestraRe L loz27) 1 1 | 1 1357 1 557 1 67| o 1757 1 1857 1 |20:5709:15) 1115 [13:15 | 15:5 | 17:15 |19:15 | 2115 || 15:15 | 19:15
Uberherrn Krummhof 06:52| | [10:4012:40/13:40| | 114:40| 1 1630 1 1710 1 1810 1 2020 0 v 0 v
Uberherrn Bahnhof 06:53(07:2810:4112:41|13:4113:58 | 14:41|15:58 | 16:11 116:58 | 17:11 |17:58 | 18:11 118:58| 20:11/20:58/ |09:16| 11:16 [13:16 | 15:16 | 17:16 {19:16 | 21:16 | | 15:16 [ 19:16
Uberherm BonifatiusstraBe 06:54/07:29/10:42 12:42 13:42|13:59 | 14:42 15:59 | 16:12 |16:59 | 17:12 | 17:59 | 18:12 [18:59 | 20:12/20:59||09:17| 11:47 |13:17 | 15:17 | 17:17 | 19:17 | 20:17 || 15:17 | 19:17 i
Bisten Neues Rathaus an 06:54/07:30/10:42 12:42 13:42 14:0014:42[16:00| 16:12 [17:00| 17:12 [18:00| 18:12 [19:00| 20:12/ 21:00! [09:18| 1118 [ 1318 | 15:18 | 17:18 | 19:18 | 21:18| 1518 1918 | | einaniiub btk

gultig ab 15.12.2024

Mit der Online-Fahrplanauskunft Saarfahrplan immer aktuellste Fahrplan-informationen: www.saarfahrplan.de

Auch als App: P S



Dein Nahverkehr

fur Fern-
beziehungen.
Montag - Freitag Samstag m LinienUbersicht

Bisten Neues Rathaus ab | 06:00| 06:25 | 06:53 | 06:55 | 08:00 | 9:45 | 12:45 | 14:45 | 16:00 | 16:45 | 18:45 | 20:45 | 06:45 007:45 09:45 | 11:45 | 13:45 | 15:45 | 17:45 || 08:45 | 13:45 R13
Uberherrn BonifatiusstraRe 06:01 | 06:26 | 06:54 | 06:56 008:01 9:46 | 12:46 | 14:46 | 16:01 | 16:46 | 18:46 | 20:46 || 06:46 | 07:46 |09:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46 | 17:46 | 08:46 | 13:46
Uberherrn Bahnhof 06:01 | 06:26 | 06:54 | 06:56 | 08:01| 9:46 | 12:46 | 14:46 | 16:01 | 16:46 | 18:46 | 20:46 || 06:46 | 07:46 |09:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46 | 17:46 | 08:46 | 13:46 Bisten
Uberherrn Krummhof [ I 106:55 | | || 947 | 12247 | 1447 | 1 | 16:47 | 18:47 | 20:47 || | | [ | [ | [ [ | |
Uberherrn AlleestraRe 06:02| 06:27| | | 06:5708:02| | | I 16:02| | | ||| 06:47 | O:47 | 09:47 | 11:47 | 13:47 | 15:47 | 17:47 || 08:47 | 13:47 Uberherrn
Uberherrn Schallerweg 06:03/06:28| | |06:58 08:03| | | I 16:03| 1 | | |06:48 07:48 09:48| 11:48 |13:48 | 15:48 | 17:48 | | 08:48 | 13:48 |
Uberherrn Albrecht-Direr-StraRe | |06:04|06:29| | |06:5908:04| | | | 16:04| | | | |106:49 07:49|09:49| 11:49 | 13:49 | 15:49 | 17:49 || 08:49 | 13:49 Friedrichweiler
Uberherm Schillerstrae 06:05/06:30| | | 07:00 08:05 | | I 16:05| | | | 10650 07:50 |09:50| 11:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50 || 08:50 | 13:50 |
Uberherrn Otto-Hahn-Strafe 06:05/06:30| | |07:0008:05 | | I ]16:05| | | ||| 06:51 07:51|09:51| 11:51 | 13:51 | 1551 | 17:51 || 08:51 | 13:51 Differten
Uberherr Wendeplatz 06:06| 06:31| | | 07:01 08:06| | | I 16:06| | | | |106:52 07:52 | 09:52 | 11:52 | 13:52 | 15:52 | 17:52 || 08:52 | 13:52 |
Uberherrn Linslerhof 06:08/06:33| | |07:03/08:08| | | | [16:08| | | | |06:55) 07:55 | 09:55| 11:55 | 13:55 | 15:55 | 17:55 || 08:55 | 13:55
Friedrichweiler Forsthaus 06:10 06:35| | |07:05 0810 | | I 11670 | | | ||| 06:57 | 07:57 | 09:57 | 11:57 | 13:57 | 15:57 | 17:57 || 08:57 | 13:57 Werbeln
Friedrichweiler Dornhecke 06:11 1 06:36| | |07:06| 0811 | | Iol1en | | | | |/06:58 07:58 | 09:58 | 11:58 | 13:58 | 15:58 | 17:58 || 08:58 | 13:58 |
Friedrichweiler ForsthausstraRe 06:12106:37 | | 07:07 08:12| | | Io1e12 ] | | | 1106:59| 07:59 | 09:59 | 11:59 | 13:59 | 15:59 | 17:59 || 08:59 | 13:59 Schaffhausen
Friedrichweiler GH Warndtwald 06:13/06:38| | | 07:08 08:13| | | I e | | | |/07:00 08:0010:00 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00 || 09:00/ 14:00 |
Differten Uberherrner StraRe | | 10700 | || 9:52 1252 | 14:52 ) | 1652 | 18:52 1 20:52 || | | | | | | | | | Hostenbach
Differten FriedrichweilerstraRe 06:15/06:40| | | 07:10 | 08:15| | | | 1615 | | | |]07:02|08:02 | 10:02 | 12:02 | 14:02 | 16:02 | 18:02 || 09:02 | 14:02 I
Differten Tripser 06:16 | 06:41| 07:01 | O7:11 | 08:16 | 9:53 | 12:53 | 14:53 | 16:16 | 16:53 | 18:53 | 20:53 || 07:02 | 08:02 | 10:02 | 12:02 | 14:02 | 16:02 | 18:02 || 09:02 | 14:02 Vélklingen Bahnhof
Differten Ortsmitte 06:17 | 06:42 | 07:03 | 07:12 | 08:17 | 9:55 | 12:55 | 14:55 | 16:17 | 16:55 | 18:55 | 20:55 || 07:03 | 08:03 | 10:03 | 12:03 | 14:03 | 16:03 | 18:03 || 09:03 | 14:03 |
Differten Werbelner StraRe 06:18 | 06:43 | 07:04 | 07:13 | 08:18 | 9:56 | 12:56 | 14:56 | 16:18 | 16:56 | 18:56 | 20:56 || 07:04 | 08:04 | 10:04 | 12:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04 || 09:04 | 14:04 | Anschluss
Werbeln Dorfkreuz 06:19 | 06:44 | 07:05 | 07:14 | 08:19 | 9:57 | 12:57 | 14:57 | 16:19 | 16:57 | 18:57 | 20:57 || 07:05 | 08:05 | 10:05 | 12:05 | 14:05 | 16:05 | 18:05 || 09:05 | 14:05 | Bus 110 Saarbriicken
Werbeln Bahnhof 06:20 | 06:45 07:06 | 07:15 |08:20 | 9:58 | 12:58 | 14:58 | 16:20 | 16:58 | 18:58 | 20:58 || 07:06 | 08:06 | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 || 09:06 | 14:06 | Zug Saarbriicken
Schaffhausen Am Rothenberg 06:22 | 06:47 | 07:08 | 07:17 | 08:22|10:00 | 13:00 | 15:00 | 16:22 | 17:00 | 19:00 | 21:00 | | 07:07 | 08:07 | 10:07 | 12:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07 | | 09:07 | 14:07 | Zug Trier
Schaffhausen Kreuzgarten 06:23 | 06:48| 07:09 | 07:18 | 08:23| 10:01 | 13:01 | 15:01 | 16:23 | 17:01 | 19:01 | 21:01 || 07:08 | 08:08 | 10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08 || 09:08 | 14:08 |
Schaffhausen SengsterstraRe 06:24|06:49 | 07:10 | 07:19 | 08:24 | 10:02 | 13:02 | 15:02 | 16:24 | 17:02 | 19:02 | 21:02 || 07:09 | 08:09 | 10:09 | 12:09 | 14:09 | 16:09 | 18:09 | | 09:09 | 14:09 Saarbriicken
Schaffhausen KirchstraRe 06:25 | 06:50| 0710 | 07:20 | 08:25| 10:02 | 13:02 | 15:02 | 16:25 | 17:02 | 19:02 | 21:02 || 07:10 | 08:10 | 10:10 | 12:10 | 14:10 | 16:10 | 18:10 || 09:10 | 14:10
Hostenbach Provinzialstrake 06:26| 06:51| 07:11 | 07:21 | 08:26 | 10:03 | 13:03 | 15:03 | 16:26 | 17:03 | 19:03 | 21:03 || O7:11 | 08:11 | 10:11 | 1211 | 1411 | 16:11 | 1811 || 09:11 | 14:11 Anschluss
Hostenbach Sitters 06:27 | 06:52 | 07:12 | 07:22 | 08:27 | 10:04 | 13:04 | 15:04 | 16:27 | 17:04 | 19:04 | 21:04 || 07:12 | 08:12 | 10:12 | 1212 | 14:12 | 16:12 | 18:12 || 09:12 | 14:12 Saarbahn 1
Vélklingen Bahnhof an | | | 0718 | | 1100 13:10 | 1510 | | | 17:10 | 19:10 | 21:10 || 07:19 | 08:19 | 10:19 | 12:19 | 14:19 | 16:19 | 18:19 || 09:19 | 14:19 _
Zug nach Saarbriicken ab 07:25 1076 | 1316 | 15:16 1716 | 1996 | 2116 || 07:3208:32| 10:32| 12:32 | 14:32 | 16:32 | 18:32 | 09:32| 14:32 R10 Blieskastel
Zug in Saarbriicken an 07:42 10:29 | 13:28 | 15:29 1729 1 19:29 | 21:29  07:41 | 08:41| 10:41 | 12:41 | 14:41 | 16:41 | 18:41 | 09:41 | 14:41 L40 Luxembourg
Bus 110 nach Saabriicken ab 07:42 10:24 | 13:24 | 15:24 17:24 08:47  10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 Zug Mannheim
Zug in Richtung Saarlouis ab 0727 10:14 | 13:14 | 15:14 17:14 | 1914 | 21227 || 07:27 | 08:27 | 10:27 | 12:27 | 14:27 | 16:27 | 18:27 || 09:27 | 14:27 Zug Mainz
Saarbriicken GutenbergstraRe  |an| 06:42 | 07:07 07:37 | 08:42 16:42 Zug Trier
Saarbriicken Bahnhofstrale an| 06:43|07:08 07:38|08:43 16:43
Saarbriicken Hauptbahnhof  |an| 06:45| 07:10 07:40 | 08:45 16:45

gliltig ab 15.12.2024



Alle Dienst-
leistungen
unter einem
Dach!

saarVV Call- & Abo-Center”*

HohenzollernstraGe 8

66333 Volklingen

Tel.: 06898 500 4000

Fax: 06898 500 4100

E-Mail: service@saarVV.de
Montag - Freitag: 7 Uhr-19 Uhr
Samstag, Sonntag und Feiertage: 8 Uhr-18 Uhr

*Hinweis: Sie erreichen das saarVV Call- & Abo-Center nur telefonisch und per
E-Mail. Montag bis Freitag ab 17 Uhr sowie samstags, sonn- und feiertags erhalten

Sie nur Fahrplan- und Tarifausklnfte.
Weitere Infos online unter ‘) sda rvv

www.saarVV.de Hier steig’ ich ein!

Griiner ¢°

geht‘s nicht. ‘

Dein PlusBus- und ExpressBus-Netz

Hermeskeil ®

Trier/Koblenz
Nonnweiler
Weiskirchen, @ Tirkismihle
Wadern  selbach ) Gonneseiler
o B—"*
berthal
@ eley
o)

am See

f’ Mainz/Frankfurt a.M.

hfelden

EinfachlmehriBus e

({Briicken

{>Schanenberg-Kilbelberg

47 Waldmohr

Kaiserslautern/
lannheim

Sciens Fliegen ? Pfff, wird
iiberbewertet! Plus- Niedaldat

s Bahn-Strecke Heusweiler @
@ Saarlouis
)

Saarbahn-Strecke

Busfahren ist in! Riegelsberg @
Bus
—E— @ PlusBus . A Pirmasens
TF- D expresstus gy Ubetherrn '® Zweibriicken
’ By Ms2
L&} regiosus-Linie Creutzwald @ \%
m Moselle-Saar-Linie Natweiler .Kleinhlittersdurf
Freyming-Merlebach M
Landesgrenze Hombourg-Haut
@  Start- und Zielorte der Linien St.Avold g .Saargemi.'lnd
O Stadte und Orte StraRburg
g Metz Stand 1/2025

HERAUSGEBER

N Aloys Baron GmbH

BA R:ﬁ{: Ziegelei 16
66352 Grof3rosseln
Tel. 06809-99 44 0

www.baron-reisen.de

Zweckverband Zweckverband
Personennahverkehr Personennahverkehr
Saarland Saarland

Mobiit gestalten Am Hauptbahnhof 6-12

66111 Saarbrticken
www.zps-online.de



